ПРОЕКТ

Финансовое управление администрации

МО «Коношский муниципальный район»

П Р И К А З

     01  ноября  2017  г.                                                                          №
пос. Коноша Архангельской области
 Об утверждении формы сведений о сводных показателях и финансовом обеспечении проектов муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями на 2018 год
               В соответствии с подпунктом 13 пункта 2 статьи 14  Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Коношский муниципальный район»:
1. Утвердить форму сведений о сводных показателях и финансовом обеспечении проектов муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями на 2018 год согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления – начальника бюджетного отдела О.А. Караман.
 Начальник финансового управления                                 С.А. Кузнецова